АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025                                     г. Жердевка                                                  №535

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администраций города Жердевка  и сельсоветов Жердевского

района Тамбовской области

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, на основании Закона Тамбовской области от

10 мая  2023 года № 287-З «О преобразовании всех поселений, входящих в

состав Жердевского района Тамбовской области», администрация

Жердевского муниципального округа постановляет:

   1.Признать утратившими силу следующие постановления:

1.1.Постановления администрации города Жердевка Жердевского

района Тамбовской области:

от 06.12.2016 №489 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки» на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской

области»;

 от 12.01.2017 №6  «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»  на территории города Жердевки Жердевского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города

от 06.12.2016 №489»;

от 16.01.2019 № 15  «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»  на территории города Жердевки Жердевского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города

от 06.12.2016 № 489».

1.2. Постановления администрации Новорусановского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_489_izmn_ar_priniat-rech_organiz_yarmarki_redakzia_06122016.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_6_izmn_ar_priniat-rech_organiz_yarmarki_redakzia_12012017.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf

от 16.12.2016 №116 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»  на территории Новорусановского сельсовета Жердевского района

Тамбовской области»;

от 11.01.2017 №6 О внесении изменений в постановление

администрации Новорусановского сельсовета от 06.12.2016 г. № 116 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на территории

Новорусановского сельсовета Жердевского района Тамбовской области»;

от 20.07.2018 №52 «О внесении изменений в постановление

администрации Новорусановского сельсовета от 06.12.2016 г. № 116 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на территории

Новорусановского сельсовета Жердевского района Тамбовской области»;

от 25.07.2019 №57 «О внесении изменений в постановление

администрации Новорусановского сельсовета от 06.12.2016 г. № 116 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на территории

Новорусановского сельсовета Жердевского района Тамбовской области».

1.3. Постановления администрации Володарского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от 11.01.2017 №2 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 16.07.2018 №42 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 11.01.2017 № 2  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

от 17.07.2018 №47 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 11.01.2017 № 2  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

 от 29.08.2019 № 71 «О внесении изменений в постановление

администрации Володарского сельсовета от 11.01.2017 №2 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки» на территории Володарского

сельсовета Жердевского района Тамбовской области».

1.4. Постановления администрации Туголуковского  сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от 07.12.2016  №135 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 11.01.2017 №1 «О внесении изменений в постановление

администрации Туголуковского сельсовета от 07.12.2016 г № 135 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

от 23.08.2019 №91 «О внесении изменений в постановление

администрации Туголуковского сельсовета от 07.12.2016 №135 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Туголуковского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области»

1.5. Постановления администрации Сукмановского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от  07.12.2016 №129 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги на территории

Сукмановского сельсовета Жердевского района Тамбовской области

“Принятие решения об организации ярмарки»;

от 11.01.2017 №2 «О внесении изменений в постановление

администрации Сукмановского сельсовета от 07.12.2016 г. №129 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Сукмановского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области» (с изменениями от 16.07.2018 №56, от 16.08.2019 №99)»;

от 16.07.2018 №56 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 11.01.2017 №2  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

от 16.08.2019 №99 «О внесении изменений в постановление

администрации Сукмановского сельсовета от 11.01.2017 №2 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Сукмановского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области».

1.6. Постановления администрации Алексеевского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от  07.12.2016  №104 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 11.01.2017 №2 «О внесении изменений в постановление

администрации Алексеевского сельсовета от 07.12.2016 г. № 104 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Алексеевского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области»;

от  08.09.2017 №80 «О внесении изменений в постановление № 104 от

07.12.2016 «Принятие решения об организации ярмарки»;

от 13.06.2018 №45 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 07.12.2017 № 104 « Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «

Принятие решения об организации ярмарки»;

от 23.07.2019 №54 «О внесении изменений в постановление

администрации Алексеевского сельсовета от 07.12.2016 №104 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Алексеевского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области».

1.7. Постановления администрации Вязовского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

 от 10.01.2017 №1 ««Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 17.07.2018 №31 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 10.01.2017 № 1 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

от 01.08.2019 №42 «О внесении изменений в постановление

администрации Вязовского сельсовета от 07.12.2016 № 69« Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «

Принятие решения об организации ярмарки» на территории Вязовского

сельсовета Жердевского района Тамбовской области».

1.8. Постановления администрации Демьяновского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от 06.12.2016 №74 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 20.07.2018 №41 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 06.12.2016 № 74  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

от 20.08.2019 №50 «О внесении изменений в постановление

администрации Демьяновского сельсовета от 06.12.2016 № 74 « Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Принятие решения об организации ярмарки» на

территории Демьяновского сельсовета Жердевского района Тамбовской

области».

1.9.Постановления администрации Бурнакского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от  11.01.2017 №1 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки» (с изменениями 01.08.2019г № 81);

от 01.08.2019 №81 «О внесении изменений в постановление

администрации Бурнакского сельсовета от 11.01.2017 №1« Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «

Принятие решения об организации ярмарки» на территории Бурнакского

сельсовета Жердевского района Тамбовской области».

1.10.Постановления администрации Преображеновского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

от 02.12.2016 №85 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

от 11.01.2017 №2 «О внесении изменений в постановление

администрации Преображеновского сельсовета Жердевского района

Тамбовской области от 02.12.2016. №85 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

от 19.07.2018 №39 «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки» утвержденный постановлением администрации

Преображеновского сельсовета от 02.12.2016 №85»;

от 19.07.2018 №44 «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения  об

организации ярмарки» утвержденный постановлением  администрации

Преображеновского  сельсовета от 02.12.2016 №85».

 1.11.Постановления администрации Шпикуловского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области:

  от 26.07.2016 г. № 285 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги « Принятия решения об организации

ярмарки»;

 от 12.01.2017 №6 «О внесении изменений в постановление

администрации Шпикуловского сельсовета от 26.07.2016 № 285 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги « Принятия решения об организации ярмарки»;

 от 16.08.2019 №113 «О внесении изменений в постановление

администрации Шпикуловского сельсовета от 26.07.2016 № 285 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги « Принятия решения об организации ярмарки»;

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Жердевского муниципального округа (https://zherdevskij-

r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и на Тамбовском областном портале в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.top68.ru.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                            А.В.Быков

https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf
https://web.archive.org/web/20210329091020/https:/zherdevka.ru/assets/files/2020/gorod/post_15_izmn_ar_priniat_rech_o_organiz_yarmarki_redazkia_redakzia160120120.pdf